



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2023 г.

№ 11671

О внесении изменений в список избирательных участков, участков референдума на территории города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 18.01.2013 № 120 «Об образовании на территории города Рязани избирательных участков, участков референдума»

В связи с уточнением сведений об избирательных участках, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением города Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в список избирательных участков, участков референдума на территории города Рязани, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 18.01.2013 № 120 «Об образовании на территории города Рязани избирательных участков, участков референдума» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 25.07.2013 № 3032, от 27.08.2013 № 3549, от 27.02.2015 № 802, от 27.07.2015 № 3395, от 17.08.2015 № 3782, от 24.06.2016 № 2735, от 11.07.2016 № 3064, от 08.08.2016 № 3574, от 26.07.2017 № 3217, от 12.12.2017 № 5497, от 29.01.2018 № 309, от 13.03.2018 № 896, от 14.06.2018 № 2305, от 04.09.2018 № 3490, от 25.10.2019 № 4436, от 05.03.2020 № 895, от 19.05.2020 № 1694, от 19.06.2020 № 2010, от 20.07.2020 № 2427, от 29.06.2021 № 2465, от 22.03.2022 № 1407, от 27.07.2022 № 5451, от 05.12.2022 № 10489, от 01.08.2023 № 10295), следующие изменения:

1.1. В избирательном участке № 852 слова «Тел. 92-36-26, 92-92-61» заменить словами «Тел. 92-94-68».

1.2. В избирательном участке № 862 слова «Тел. 51-36-05» заменить словами «Тел. 51-36-13».

1.3. В избирательном участке № 866 слова «МБУДО СДЮСШОР «Комета» заменить словами ГАУ ДО РО «СШОР «Комета».

1.4. В избирательном участке № 922 слова «Тел. 35-35-81» заменить словами «Тел. 35-16-92».

1.5. В избирательном участке № 923 слова «Тел. 35-16-92» заменить словами «Тел. 35-19-04».

1.6. В избирательном участке № 932 слова «в день выборов 35-69-43» заменить словами «в день выборов 36-49-63».

1.7. В избирательном участке № 948 слова «Тел. 75-23-60» заменить словами «Тел. 24-45-90».

1.8. В избирательном участке № 954 слова «Тел. 44-14-97, 44-33-94 - в день выборов» заменить словами «Тел. 28-31-00».

1.9. В избирательном участке № 992 слова «Предзаводская ул., дом 17» заменить словами «Предзаводская ул., дом 15».

1.10. В избирательном участке № 993 слова «Предзаводская ул., дом 17» заменить словами «Предзаводская ул., дом 15».

1.11. В избирательном участке № 1001 слова «Тел. 32-81-43» заменить словами «Тел. 41-02-10».

1.12. В избирательном участке № 1002 слова «Тел. 41-02-10» заменить словами «Тел. 32-81-43».

1.13. В избирательном участке № 1014 слова «9-й район. Тел. 30-77-29, 25-67-51» заменить словами «9-й район, дом 61А. Тел. 46-41-68 доб. 701».

1.14. В избирательном участке № 1015 слова «9-й район. Тел. 30-14-51» заменить словами «9-й район, дом 61А. Тел. 46-41-68 доб. 703».

1.15. В избирательном участке № 1017 слова «Тел. 29-87-09» заменить словами «Тел. 25-23-45».

1.16. В избирательном участке № 1018 слова «Тел. 29-87-79» заменить словами «Тел. 29-87-97».

1.17. В избирательном участке № 1020 слова «Тел. 25-41-14» заменить словами «Тел. 25-69-59».

1.18. В избирательном участке № 1027 слова «Тел. 41-02-10» заменить словами «Тел. 41-00-19».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации



A handwritten signature in black ink, consisting of several fluid, connected strokes, positioned to the right of the official seal.

В.Е. Артемов